PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 марта 2023 года

	№ 317

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 20 марта 2023 года № 284 «О предоставлении грантов социально ориентированным некоммерческим организациям»

На основании постановления администрации Кондинского района
от 20 февраля 2023 года № 183 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кондинского района» администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 20 марта 2023 года № 284 «О предоставлении грантов социально ориентированным некоммерческим организациям» следующее изменение:

В преамбуле постановления слова «от 29 октября 2018 года № 2132
«О муниципальной программе Кондинского района «Развитие гражданского общества в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период до 2030 года» заменить словами «от 07 ноября 2022 года № 2404 «О муниципальной программе Кондинского района «Развитие гражданского общества».

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.
	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2023